资产组或资产组组

合的构成

资产组或资产组

组合的确定方法

资产组或资产组

组合的账面金额

商誉分摊方法 分摊商誉原值

南京 华讯 方 舟 通 信

设 备 有限公司 的 商

誉涉及的资产组

包括 南 京 华 讯 模 拟

报 表 账 面 记录 的 通

讯类产品业务 、安全

信息 业 务 涉 及 相 关

资产 （主要为流动资

产 、固 定 资产 、账 面

未记录 无 形 资产 ）、

其他 资产 各 类 可 辨

认 资产及与 资 产 组

不可分割的负债、合

并对 价 分 摊 过 程 中

识 别 并 估 值 的 可 辨

认无形资产 、商誉 。

以 资 产 组 产 生 的

主 要 现 金 流 入 是

否 独 立 于 其 他 资

产 或 者 资 产 组 的

现金流入为依据

单一资产组组合分

摊

1,439,836,453.99

补充更正后：

单位：元

资产组名称

资产组或资产组组

合的构成

资产组或资产组

组合的确定方法

资产组或资产组

组合的账面金额

商誉分摊方法 分摊商誉原值

南京 华讯 方 舟 通 信

设 备 有限公司 的 商

誉涉及的资产组

包括 南 京 华 讯 模 拟

报 表 账 面 记录 的 通

讯类产品业务 、安全

信息 业 务 涉 及 相 关

资产 （主要为流动资

产 、固 定 资产 、账 面

未记录 无 形 资产 ）、

其他 资产 各 类 可 辨

认 资产及与 资 产 组

不可分割的负债、合

并对 价 分 摊 过 程 中

识 别 并 估 值 的 可 辨

认无形资产 、商誉 。

以 资 产 组 产 生 的

主 要 现 金 流 入 是

否 独 立 于 其 他 资

产 或 者 资 产 组 的

现金流入为依据

329,174,497.61

单一资产组组合分

摊

1,439,836,453.99

2、“五、商誉减值测试过程”之“2、整体资产组或资产组组合账面价值”

补充更正前：

单位：元

资产组名称

归属于母公司股东

的商誉账面价值

归属于少数股东

的商誉账面价值

全部商誉账面价值

资产组或资产组

组合内其他资产

账面价值

包含商誉的资产组

或资产组组合账面

价值

南京 华讯 方 舟 通 信

设 备 有限公司 的 商

誉涉及的资产组

1,439,836,453.99 1,439,836,453.99

补充更正后：

单位：元

资产组名称

归属于母公司股东

的商誉账面价值

归属于少数股东

的商誉账面价值

全部商誉账面价值

资产组或资产组

组合内其他资产

账面价值

包含商誉的资产组

或资产组组合账面

价值

南京 华讯 方 舟 通 信

设 备 有限公司 的 商

誉涉及的资产组

1,439,836,453.99 - 1,439,836,453.99 329,174,497.61 1,769,010,951.60

3、“五、商誉减值测试过程”之“4、商誉减值损失的计算”

补充更正前：

单位：元

资产组名称

包含商誉的资

产组或资产组

组合账面价值

可收回金额

整体商誉减值

准备

归属于母公司

股东的商誉减

值准备

以前年度已计

提的商誉减值

准备

本年度商誉减

值损失

南 京 华 讯 方 舟

通 信 设 备 有 限

公 司 的 商 誉 涉

及的资产组

1,439,836,453.99 1,439,836,453.99 577,550,676.37 862,285,777.62

补充更正后：

单位：元

资产组名称

包含商誉的资

产组或资产组

组合账面价值

可收回金额

整体商誉减值

准备

归属于母公司

股东的商誉减

值准备

以前年度已计

提的商誉减值

准备

本年度商誉减

值损失

南 京 华 讯 方 舟

通 信 设 备 有 限

公 司 的 商 誉 涉

及的资产组

1,769,010,951.60 329,174,497.61 1,439,836,453.99 1,439,836,453.99 577,550,676.37 862,285,777.62

二、本次补充更正的影响

除上述补充更正外，原报告其他内容不变，不会对公司2019年年度商誉减值测试结果及

2019年年度财务状况和经营成果造成重大影响。 补充更正后的《2019年度商誉减值测试报

告》已同时披露于巨潮资讯网。

对由此给投资者带来的不便公司深表歉意， 今后公司将进一步加强定期报告编制过程

中的审核工作，不断提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

华讯方舟股份有限公司

董事会

2020年9月23日

证券代码：

000687

证券简称：华讯方舟

华讯方舟股份有限公司

2020

年

第一季度报告正文（更新后）

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人吴光胜、主管会计工作负责人代燕及会计机构负责人(会计主管人员)代燕声

明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

营业收入 （元 ）

6,595,524.27 316,626,484.71 -97.92%

归属于上市公司股东的净利润（元 ）